SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Tel.: +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax: +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Camera di raccordo

cilmente infiammabile secondo DIN 4102), con sistema di fissag-
gio per il montaggio in pareti divisorie leggere. Include 2 cornici
per fissaggio a incastro.  Lunghezza 500 mm o 1000 mm.
Prodotto: SCHAKO Tipo AUDIXG-LG-...-BBOO-...
Accessori
- Camera di raccordo fonoassorbente con aperture di ventila-
zione sfalsate e cornice bilaterale.
Prodotto: SCHAKO Tipo AUDIXG-LV-...
- Isolamento integrato costituito da materiale fonoassorbente
non usurabile su entrambi i lati, classe A2 (incombustibile se-
condo DIN 4102).
Prodotto: SCHAKO Tipo AUDIXG-...-A2-...
- con cornice unilaterale / con griglia di copertura unilaterale
Griglia di copertu-
ra con:
- FQ = 43% AUDIXG-...-AB43-...
- FQ = 46% AUDIXG-...-AB46-...
- FQ = 70% AUDIXG-...-AB70-...
- con griglia di copertura bilaterale
Griglia di copertu-
ra con:
- FQ = 43% AUDIXG-...-AA43-...
- FQ = 46% AUDIXG-...-AA46-...
- FQ = 70% AUDIXG-...-AA70-...
- Mascherina di copertura (-OA1) per evitare che l´apparecchio si
sporchi o si danneggi durante il montaggio, in lamiera d´acc-
iaio zincato e fissaggio elastico.
- Prolunga del collo della camera di raccordo (-KVS) per pareti